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СВЕДЕНИЯ 
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2020 Г. 

от" 16 " __________ января _________  20 20 г. 

Наименование учреждения МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ’ 

Наименование обособленного подразделения  ________________________   _____________________________________________________________  
Наименование органа, осуществляющего 

функции и полномочия учредителя ГОРОДСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА 

Наименование территориального органа 

Федерального казначейства, осуществляющего 

ведение лицевого счета Управление Федерального казначейства по Республике Хакасия _____________________________  

Единица измерения: руб 

Форма по ОКУД Дата 

Дата представления 

предыдущих Сведений 

по Сводному реестру 

Номер лицевого счета 

ИНН 
КПП 

по Сводному реестру 

Номер лицевого счета 

КПП Глава по БК 

Номер лицевого счета 

по КОФК 

по ОКЕИ 

КОДЫ 

0501016 

16.01.2020 

9531)6964 

21806Ш9640 

1903013250 

190301001 

901 

383 

Целевые субсидии Соглашение 

Идентификатор 

соглашения 

Код 

объекта 

ФАИП 

Аналитич 

еский код 

поступле 

ний/выпл 

ат 

Разрешенный к 

использованию 

остаток целевых 

субсидий 

Сумма возврата 

дебиторской 

задолженности 

прошлых лет, 

разрешенная к 

использованию 

Планируемые 

поступления 

текущего года 

Итого к 

использованию (гр. 

8 + гр. 9 + гр. 10) 
Планируемые 

выплаты 
наименование 

код 

субсид 

ии 

номер дата 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Субсидии учреждениям на иные цели Реализация 

мероприятий по предоставлению школьного 
питания 

90123 

10271 
450 

    

180 

  

170 000.00 170 000.00 

 

Субсидии учреждениям на иные цели Реализация 

мероприятий по предоставлению школьного 

питания 

90123 

10271 

450 

    

244 

   

0.00 170 000.00 

Номер страницы 



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Субсидии учреждениям на иные цели Реализация 
мероприятий по предоставлению школьного 

питания 

90123 
10210 

160 

    

180 

  

110 000.00 110 000.00 

 

Субсидии учреждениям на иные цели Реализация 
мероприятий по предоставлению школьного 

питания 

90123 
10210 

160 

    

244 

   

0.00 110 000.00 

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 

Реализация мероприятий по укреплению 
учебно-материальной базы образовательных 

организаций 

90123 
10271 

440 

    

180 

  

72 765.00 72 765.00 

 

Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 

Реализация мероприятий по укреплению 
учебно-материальной базы образовательных 

организаций 

90123 
10271 

440 

    

244 

   

0.00 72 765.00 

Итого но коду целевой субсидии 

90123 

10271 

450 X X X X X 0.00 0.00 170 000.00 170 000.00 170 000.00 

Итого но коду целевой субсидии 

90123 
10210 

160 X X X X X 0.00 0.00 110 000.00 110 000.00 110 000.00 

Итого но коду целевой субсидии 

90123 

10271 

440 X X X X X 0.00 0.00 72 765.00 72 765.00 72 765.00 

 

Всею 0.00 0.00 352 765.00 352 765.00 352 765.00 

Руководитель 

(уполномоченное лицо) 
 

Руководитель финансово-экономической службы 

(уполномоченное лицо) 

4 

 

Шевченко С. Н. 
(расшифровка подписи) 

Конева О.Ф. 
(расшифровка подписи) 

Ответственный исполнитель 
зам. главного бухгалтера по 
 _____ планированию _____  

(должность) 
Конева О.Ф. _______________ 8(39031)2-39-43 

(фамилия, инициалы) (телефон) 

” 16" января 2020 г. 

ОТМЕТКА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОРГАНА ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНА ЧЕЙСТВА , 

О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ 

Ответственный исполнитель __________________________________________________  
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

20 г. 

о Номер страницы 


