УТВЕРЖДАЮ

руководитель Управления

(должность лица, утверждающего документ; наименование органа,

№∎ОДСКО] = ДАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОГ - УГРИОГОРСКА ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ФУНКЦИИ И ПОЛНОМОЧИЯ УЧРЕДИТЕЛЯ (УЧРЕЖДЕНИЯ))

Е.Г. Чернышева

(подпись)

января

(расшифровка подписи)

коды

СВЕДЕНИЯ ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2020 Г.

		от" <u>16</u> " <u>января</u> 20 <u>20</u> г.								орма по ОКУД Дата Дата представления дыдущих Сведений	0501016 16.01.2020
										о Сводному реестру омер лицевого счета	9531)6964 21806Ш9640
Наименование учреждения	<u>МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ"</u> по Сводному								ИНН КПП Сводному реестру	1903013250 190301001	
Наименование обособленного подразделения _ Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя Наименование территориального органа Федерального казначейства, осуществляющего				АДМИНИСТРАЦИИ	І ГОРОДА	ЧЕРНОГОРС				мер лицевого счета КПП Глава по БК мер лицевого счета	901
ведение лицевого счета Единица измерения: руб	<u>Управлені</u>	ие Федерального казначе	йства по Респу	блике Хакасия						по КОФК по ОКЕИ	383
Целевые субсидии		Соглашени	ие			Аналитич еский код			Планируемые поступления	Итого к использованию (гр.	
	код			Идентификатор	Код объекта	поступле ний/выпл	Разрешенный к использованию	-	текущего года	8 + rp. 9 + rp. 10)	Планируемы

Целевые субсидии		Соглашение				Аналитич еский код			Планируемые поступления	Итого к использованию (гр.	
наименование	код субсид ии	номер	дата	Идентификатор соглашения	Код объекта ФАИП	поступле ний/выпл ат	Разрешенный к использованию остаток целевых субсидий	задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	текущего года	8 + rp. 9 + rp. 10)	Планируемые выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии учреждениям на иные цели Реализация мероприятий по предоставлению школьного питания	90123 10271 450					180			170 000.00	170 000.00	
Субсидии учреждениям на иные цели Реализация мероприятий по предоставлению школьного питания	90123 10271 450					244				0.00	170 000.00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии учреждениям на иные цели Реализация мероприятий по предоставлению школьного питания	90123 10210 160					180			110 000.00	110 000.00	
Субсидии учреждениям на иные цели Реализация мероприятий по предоставлению школьного питания	90123 10210 160					244				0.00	110 000.00
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели Реализация мероприятий по укреплению учебно-материальной базы образовательных организаций	90123 10271 440					180			72 765.00	72 765.00	
Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели Реализация мероприятий по укреплению учебно-материальной базы образовательных организаций	90123 10271 440					244				0.00	72 765.00
Итого но коду целевой субсидии	90123 10271 450	х	Х	х	х	х	0.00	0.00	170 000.00	170 000.00	170 000.00
Итого но коду целевой субсидии		х	x	x	х	х	0.00	0.00	110 000.00	110 000.00	110 000.00
Итого но коду целевой субсидин	90123 10271 440	х	х	x	х	х	0.00	0.00	72 765.00	72 765.00	72 765.00
						Всею	0.00	0.00	352 765.00	352 765.00	352 765.00

Руководитель	4.0
(ATTOTHOMOHEUMOS THEO)	

О. дирентора

(подпись)

Шевченко С. Н. (расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы

(уполномоченное лицо)

(подпись)

Конева О.Ф. (расшифровка подписи)

Ответственный исполнитель

зам. главного бухгалтера по
планированию
(должность)

Конева О.Ф. (фамилия, инициалы)

<u>8(39031)2-39-43</u> (телефон)

ОТМЕТКА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОРГАНА ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНА ЧЕЙСТВА
О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ
ОТВЕТСТВЕННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬ

20 г.

[&]quot; <u>16</u>" января 2020 г.